Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

по

ОКПО

24363598

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

196 01.09.2023 г.

О создании методического Совета школы

С целью четкой организации методической работы в школе, совершенствования

системы повышения квалификации педагогического мастерства педагогов, методического

сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества образования

П р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного методического Совета школы.

2. Назначить методический Совет в следующем составе:

- Ильиной Оксаны Разиновны – председатель методического совета;

- Капитоновой Ии Валериановны – заместитель директора;

- Ефремовой Ирины Александровны – руководитель ШМО классных руководителей 1-

11 классов;

- Андронниковой Ирины Александровны – руководитель ШМО учителей начальных

классов;

- Соловьевой Наталии Михайловны – руководитель ШМО гуманитарного цикла;

- Миначетдиновой Дании Мансуровны - руководитель ШМО естественно-

математического цикла;

- Сергеевой Ольги Викторовны – руководитель ШМО учителей английского языка;

- Немешаевой Марины Германовны – руководитель ШМО художественно-эстетического

и спортивного цикла;

- Кирилловой Людмилы Аркадьевны - руководитель ШМО учителей чувашского языка.

3. Председателю методического Совета школы составить план работы в соответствии с

требованиями к организации методической работы в школе и основными направлениями

деятельности МБОУ «СОШ № 2» в 2023-2024 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ильину О.Р.,  заместителя директора.

              Директор школы                                                                                         Л.С. Охотникова

	О создании методического Совета школы
	П р и к а з ы в а ю:

		2023-10-04T09:31:13+0300
	Охотникова Людмила Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью